
 

       www.lachem.cz 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
    

 
 

 

 

 

 

 
 
 
  
  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHARAKTERISTIKA 
 

VYUŽITÍ 
 

NÁVOD NA POUŽITÍ 
 

VLASTNOSTI 
 

SKLADOVÁNÍ 
 

▪ okamžitě absorbuje, neutralizuje a ničí nepříjemné pachy 
▪ profesionální, výkonný osvěžovač vhodný do velkých 

prostor 
▪ suchá konzistence umožňuje rozptýlení po celé místnosti 
▪ revoluční tryska s dosahem 3-5 m 
▪ bez mokrého spadu 
▪ osvěží prostor na několik hodin 
▪ zanechává příjemnou vůni kávy, zeleného čaje, čerstvě 

vypraného prádla nebo květin 
 

 

▪ AIRPOWER je ideální pro použití k odstranění zápachu 
v kancelářích, zasedacích místnostech, halách, společných 
jídelnách, sociálních prostorách budov, šatnách, hotelech, 
restauracích, tělocvičnách a sportovních zařízeních.  

▪ Suchá konzistence spreje a jeho unikátní tryska zaručuje 
rozptýlení vůně po celé místnosti bez nežádoucího 
mokrého spadu. 

AIRPOWER před použitím důkladně protřepejte. Trysku spreje 
směřujte doprostřed prostoru, který chcete ovonět, a následně 
zmáčkněte trysku po dobu 2 sekund. Dosah je 3 až 5 m. 
Udržujte dostatečnou vzdálenost od předmětů. 
 
 

 

Skladovací prostory musí být odvětrané  
a zabezpečené proti požáru. Skladujte v suchu, chladu 
mimo účinky přímého slunečního záření. 
Neuchovávejte v blízkosti oxidačních činidel, minerálních 
kyselin. Obaly uchovávejte pečlivě uzavřené, ve svislé 
poloze, tak, aby nedošlo k úniku. Zamezte neoprávněnému 
přístupu. 

 

BALENÍ 
 

AIRPOWER je dodáván v balení 1000/750ml sprej. 
Vůně:  
AIRPOWER COFFEE = káva 
AIRPOWER GREEN TEA = zelený čaj 
AIRPOWER JUST WASHED = čerstvě vyprané prádlo 
AIRPOWER PROFLOWER = květiny 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
 

Tento informační materiál nenahrazuje bezpečnostní list. 
Před použitím výrobku si důkladně přečtěte bezpečnostní 
list.  

DODAVATEL: LACHEM s.r.o., Dobrovského 252, 563 01 Lanškroun CZ, tel.: +420 704 022 343, info@lachem.cz 

Prohlášení: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav vědomostí a zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí být použita pouze způsobem uvedeným v technické dokumentaci. Osoby, které nakládají se směsí, 
mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však může jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit konkrétním podmínkám. Firma 
Lachem s.r.o. proto nemůže přijmout žádnou odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku. 

 

TECHNICKÝ LIST 

AIRPOWER ... 
osvěžovač vzduchu ve spreji 

 
 

 
 

Forma:  
Barva:  
Hořlavost:  
Rozpustnost: 
Hustota při 20 °C:  

 

aerosol 
bezbarvý 

hořlavý 
nerozpustný 

0,6-0,7 g/cm3  

 



 

 

 

 

 

 

 

 
   

AIRPOWER COFFEE 
káva 
 
 
 
 
Vyniká intenzivní vůní čerstvě namleté kávy. Silně aromatická vůně, která vás okouzlí sladkými tóny 
čokolády a lískových oříšků. Povzbudí k výborným výkonům nejen milovníky kávy. 

 

   
AIRPOWER GREEN TEA  
zelený čaj 
 
 
 
Osvěžující vůně zeleného čaje vám dodá potřebnou dávku energie na celý den. Oblíbená vůně, která 
vás rázem přenese k šálku svého oblíbeného čaje. Pravá přírodní svěžest, která podtrhne klidnou 
atmosféru prostoru. 

 
   

AIRPOWER JUST WASHED  
čerstvě vyprané prádlo 
 
 
 
 
Představte si léto, slunce a vůni čerstvě vypraného, na slunci usušeného prádla. Kdo by neznal tuto 
úžasnou vůni čistoty a svěžesti. Nechte ji vplout i do vašeho interiéru. 

 
   

AIRPOWER PROFLOWER  
květiny 
 
 
 
 
Svěží vůně květin vykouzlí skvělou atmosféru. Elegantní, romantická vůně královny květin, růže, si vás 
získá svojí podmanivou, hřejivou vůní. Vynikající volba pro všechna roční období. 

 
 

AIRPOWER 
osvěžovač vzduchu ve spreji 

 
 

 
 


